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Giżycko, 10.09.2024 r. 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  

POST. 01/2024 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający, Powiatowy Inspektorat Weterynarii  w Giżycku, działając zgodnie                           

z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                                    

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy złożone                              

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż mebli biurowych 

w nowej siedzibie Powiatowego  Inspektoratu Weterynarii w Giżycku (post. nr 01//2024). 

 

Pytanie nr 1.  

poz. 1. Czy Zamawiający dopuści stelaż o maksymalnej nośności 125 kg i przekroju 

kwadratowym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza stelaż o kwadratowym przekroju i nośności minimalnej 125 kg. 

 

Pytanie nr 2. 

poz. 2. Czy Zamawiający dopuści stelaż o maksymalnej nośności 100 kg i przekroju 

kwadratowym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza stelaż o kwadratowym przekroju i nośności minimalnej 100 kg. 

 

Pytanie nr 3. 

Kieruję zapytanie do pozycji 7 fotel biurowy. Zamawiający wskazał w OPZ ze fotel ma 

posiadać tapicerkę zdejmowaną Na rynku jest tylko kilka modeli foteli ze zdejmowaną 

tapicerką koszt takiego fotela jest w granicy 2 tysięcy złotych za sztukę. W zamówieniu mamy 

22 sztuki.  

Czy Zamawiający przewidział tak wysoki budżet na jedną pozycję jaką są krzesła.  

Jeśli Zamawiającemu zależy na dezynfekcji krzeseł zalecana jest tapicerka ekoskóra, która jest 

zmywalna oraz posiada zwiększoną liczbę cykli ścieralności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający miał na myśli fotel w tapicerce z tkaniny (nie z ekoskóry) ze zdejmowaną 

nakładką, którą można poddać czyszczeniu.  

 

Pytanie nr 4. 

Pozycja 29 stolik kawowy brak podanej ilości. 
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Odpowiedź: 

1 stolik kawowy. 

 

Pytanie nr 5. 

W załączniku nr 4 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia wraz z zestawieniem cenowym w 

poz. 29. Stolik kawowy Zamawiający nie podał ilości pozycji. 

Wnosimy o podanie oczekiwanej ilości stolików kawowych. 

Odpowiedź: 

1 stolik kawowy. 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający pozostawia termin 

składania ofert bez zmian tj. do dnia 12.09.2024 r. do godz. 12:00. 

 

 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 

w Giżycku 

 

 /-/  dr n. wet. Agnieszka Raczyńska 

 


